[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

                                      ПЕРВОЕ  ЗАСЕДАНИЕ
                                                 РЕШЕНИЕ

от 15.03.2012  № 3
г. Нижние Серги
Об избрании главы Нижнесергинского муниципального района
Руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района и Регламентом Думы Нижнесергинского муниципального района, утвержденным решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 26.01.2012 №502, Дума Нижнесергинского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Признать выборы главы Нижнесергинского  муниципального района, проведенные 15.03.2012 года, не состоявшимися.
2. Назначить повторные выборы главы Нижнесергинского  муниципального района на внеочередном заседании Думы  Нижнесергинского  муниципального района 22 марта 2012 года в 14 часов.

3. Обнародовать данное решение путем его  размещения в Интернете на официальном сайте Нижнесергинского муниципального района.

Председательствующая на заседании Думы

Нижнесергинского муниципального района                                 Стрелова Т.М.

Глава администрации Нижнесергинского

муниципального района                                                                   Демин В.А.